

Päivämäärä
13.12.2022Vakuutussopimustunnus
16-728-658-8
Asiakastunnus
52763681

Vihdin Seurakunta

Kappelitie 5
03100 NUMMELA**VAKUUTUSSOPIMUS 16-728-658-8**

Vakuutuskirja muodostuu seuraavista osista:

1	YLEISTÄ
2	RYHMÄTAPATURMAVAKUUTUS
2.1	Seurakunnan järjestämä toiminta
3	ERITYISESTI HUOMIOITAVAA

1 YLEISTÄ

Vakuutuksenottaja	Vihdin Seurakunta
Vakuutuksenantaja	Pohjola Vakuutus Oy
Vakuutuskausi	01.01.2023 - 31.12.2023, jatkuva vakuutussopimus
Vakuutusmaksu	Yhteensä 919,03 euroa Vakuutusmaksu on eritelty tässä vakuutuskirjassa ja laskun liitteenä olevassa vakuutusmaksuerittelyssä. Vakuutusturva on voimassa sopimuksen mukaisesti, kun lasku maksetaan viimeistään eräpäivänä.

Vakuutus- ja enimmäiskorvausmäärät

Ellei toisin ole ilmoitettu, vakuutus- ja enimmäiskorvausmäärät ovat vakuutettu- ja vakuutustapahtumakohtaisia.

Tähän vakuutuskirjaan merkittyjen vakuutusmäärien tai enimmäiskorvausten lisäksi korvauksiin sovelletaan vakuutusehdoissa erikseen mainittuja enimmäiskorvauksia.

Omavastuut	Mahdolliset omavastuut ovat vakuutuskirjassa mainitun turvan tai kohteen yhteydessä.
Poikkeavat tiedot	Poikkeavat tiedot on merkitty vakuutuskirjaan kohde- tai turvakohtaisesti.
Laskutus	Vakuutusmaksu laskutetaan yhdessä erässä.





Päivämäärä
13.12.2022

Vakuutus sopimustunnus
16-728-658-8

Vakuutus kirjan tarkistaminen

Vakuutus on myönnetty vakuutuksenottajan antamien tietojen perusteella.

Pyydämme lukemaan vakuutus kirjan, mainitut ehdot sekä muut liitteet huolellisesti. Mikäli niissä on kysyttävää tai vakuutuksessa muutostarpeita, ottakaa yhteyttä Pohjola Vakuutuksen palvelunumeroon 0303 0303. Ammattiliikenteen vakuutusasioissa palvelemme numerossa 0304 0506. Vakuutuksen muutokset ja todistukset sujuvasti myös vakuutusten verkkopalvelussa osoitteessa op.fi.

Tämä vakuutus kirja korvaa 09.12.2021 päivätyn vakuutus kirjan.

2

RYHMÄTAPATURMAVAKUUTUS

Vakuutusehdot RT01 Ryhmätapaturmavakuutus, vakuutusehdot

Vakuutetun ikä vaikuttaa vakuutus maksujen suuruuteen. Maksuihin tulee muutoksia vakuutuksen voimassaoloaikana vakuutetun saavuttaessa seuraavan ikäryhmän. Maksu muuttuu syntymäpäivää seuraavan vakuutuskauden alussa.

Tapaturmasta ilmoittaminen

Tapaturman sattuessa vakuutuksenottajan tulee vahvistaa tapaturman sattuneen vakuutuksen korvauspiiriin kuuluvissa olosuhteissa.



Päivämäärä
13.12.2022Vakuutus sopimustunnus
16-728-658-8**2.1 Seurakunnan järjestämä toiminta**Vakuutuskauden maksu EUR
919,03

Korvauspiiri Vakuutuksen perusteella ei kuitenkaan korvata tapaturmia, jotka sattuvat matkoilla edellä mainittuihin tapahtumiin lukuun ottamatta tapaturmia, jotka sattuvat matkalla seurakunnan järjestämälle leirille, retken kokoontumispaikalle sekä matkalla kerhoon ja takaisin sekä seurakunnan luottamushenkilöiden matkoilla seurakunnan luottamustoimiin.

Vakuutuksen perusteella ei korvata tapaturmia, jotka sattuvat hautausmaalla muutoin kuin seurakunnan järjestämän tapahtuman yhteydessä.

Seurakunta Vakuutuksen perusteella korvataan tapaturmat, jotka vakuutetulle sattuvat vakuutuksen ottaneen seurakunnan pääjärjestäjänä järjestämissä ja valvomissa tapahtumissa ja toiminnoissa Suomessa.

Vakuutetut Tässä vakuutuksessa vakuutettuina ovat ryhmävakuutus sopimuksessa mainitut ryhmän jäsenet. Vakuutetun kotikunta tulee olla väestötietojärjestelmän ja kotikuntalain mukaan Suomessa, ellei erikseen ole toisin sovittu.

Voimassaoloalue Suomi

Henkilölukumäärä 30000 henkilöä

Ei ikärajaa

Vakuutus turva ja vakuutus määrät

Hoitoturva 5.656 euroa
Omavastuu 0 euroa

Invaliditeettiturva 16.963 euroa

Kuolinturva 2.828 euroa

Edunsaajamääräys
Omaisat tai muu kirjallisesti ilmoitettu edunsaaja





3

ERITYISESTI HUOMIOITAVAA

Vakuutuksenottajan ilmoitusvelvollisuus

Jos vakuutusta solmittaessa ilmoitetuissa olosuhteissa tai vakuutuskirjassa merkityssä asiassa on tapahtunut vahingonvaaraa lisäävä muutos, vakuutuksenottajan tulee ilmoittaa tästä vakuutuksenantajalle viipymättä, kuitenkin viimeistään kuukauden kuluessa vakuutuskirjan saamisesta. Tässä tarkoitettuja muutoksia ovat esimerkiksi muutoksen vakuutettujen lukumäärässä. Terveystilan muutoksia ei pidetä tässä tarkoitettuna vaaran lisääntymisenä, eivätkä ne kuulu ilmoitusvelvollisuuden piiriin.

Vakuutusyhtiön ja vakuutuksenottajan tiedonantovelvollisuus vakuutetuille

Vakuutusyhtiö toimittaa vakuutuksenottajalle vuosittain turvaselvityksen, jossa on keskeiset tiedot vakuutusturvan laajuudesta ja olennaisista rajoituksista.

Vakuutuksenottajan tulee huolehtia siitä, että turvaselvitys annetaan vakuutetuille tai vakuutetut muuten saavat vastaavat tiedot.

Vakuutuksenottajan on tiedotettava vakuutuksen päättymisestä vakuutetuille mahdollisimman pian, kuitenkin siten, että tiedottaminen tapahtuu viimeistään kahden viikon kuluessa vakuutuksen päättymisestä. Vakuutetun osalta vakuutus päättyy kuukauden kuluttua tästä ilmoituksesta.

Edunsaajamääräys

Mikäli vakuutukseen on valittu kuolinturva, edunsaajana kuolemantapauksessa ovat vakuutetun omaiset, ellei vakuutuksenottaja tai vakuutettu vakuutuksenottajan suostumuksella ole kirjallisesti ilmoittanut muuta edunsaajaa vakuutuksenantajalle.

Oikeus korvaukseen hoitoturvasta

Mikäli vakuutukseen on valittu hoitoturva, korvaukset hoitoturvasta maksetaan vakuutetulle. Mikäli vakuutuksenottaja on maksanut kulut, kulut korvataan kuitenkin vakuutuksenottajalle.

Vakuutusmaksu

Vakuutusmaksu on suoritettava viimeistään laskussa mainittuna eräpäivänä. Jos vakuutusmaksua ei ole maksettu viimeistään eräpäivänä, vakuutusyhtiöllä on oikeus irtisanoa vakuutus päättyväksi 14 päivän kuluttua irtisanomisilmoituksen lähettämisestä. Myöhästyneestä suorituksesta vakuutusyhtiö perii korkolain mukaista viivästyskorkoa.

Vakuutusyhtiö perii kultakin vakuutuskaudelta vähimmäismaksuna 50 euroa, jota ei palauteta, vaikka vakuutus päättyisi kesken vakuutuskauden.

Vakuutusmaksuvero

Vakuutusmaksuveroa ei peritä henkilövakuutuksissa.



Päivämäärä
13.12.2022Vakuutussopimustunnus
16-728-658-8

Mikäli vakuutukseen sisältyy matkatavara-, matkavastuu- tai matkaoikeusturvavakuutus, vakuutusmaksu sisältää näiden osalta valtiolle tilitettävän vakuutusmaksuveron.

Sopimuksen voimassaoloaika

Vakuutussopimus on jatkuva tai määräaikainen sen mukaan, mitä tämän vakuutuskirjan alussa on kerrottu. Jatkuva vakuutussopimus on ensimmäisen vakuutuskauden päätyttyä voimassa vuoden kerrallaan, jollei vakuutuksenottaja tai vakuutuksenantaja irtisano sopimusta. Määräaikainen vakuutussopimus päättyy määräajan lopussa, ellei se vakuutuksenottajan tai vakuutuksenantajan irtisanomisen takia ole päättynyt jo aikaisemmin.

Vakuutuksen irtisanominen

Vakuutuksenottajalla on oikeus kirjallisesti irtisanoa vakuutus päättymään vakuutuskauden aikana. Jos vakuutuksenottaja ei ole määrännyt myöhempää vakuutuksen päättymisaikaa, vakuutus päättyy, kun irtisanomista koskeva ilmoitus on lähetetty vakuutusyhtiölle.

Vakuutusyhtiö voi irtisanoa vakuutuksen vakuutusehtojen mukaisesti.

Vakuutusehdot

Vakuutuksenantajalla on oikeus muuttaa vakuutusehtoja, vakuutusmaksua ja muita sopimusehtoja vakuutusehdoissa määritellyissä tilanteissa.

Vakuutussopimukseen sovellettavat ehdot ja suojeleuhteet

RT01 Ryhmätapaturmavakuutus, vakuutusehdot, 01.01.2020

Pohjola Vakuutus Oy





43537235 000238 4419 10/5

